2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2023 № 459
р.п. Шимск

О предоставлении субсидии на возмещение части затрат
в 2022-2023 годах за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения
жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Шимского муниципального района услугами торговли посредством
мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и
реализацию товаров
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пп. 1.1 п.1раздела «IV Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы «Обеспечение экономического развития Шимского муниципального района на 2022-2025 годы», утверждённой постановлением Администрации муниципального района от 03.11.2022 № 1300 (в редакции
постановления от 24 марта 2023 года № 347 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение экономического развития Шимского
муниципального района»), с Порядком предоставления субсидии на
возмещение части затрат в 2022-2023 годах за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений и индивидуальным предпринимателям для
обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых
пунктов Шимского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию
товаров от 22.09.2022 № 1124, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю
Васильевой Е.В. на возмещение части затрат за приобретение горюче-смазочных материалов для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Шимского муниципального района услугами
торговли посредством мобильных торговых объектов за I квартал 2023 года в размере 44625,32 (Сорок четыре тысячи шестьсот двадцать пять рублей
32 копейки).
2. Заключить договор с индивидуальным предпринимателем
Васильевой Е.В. на предоставление субсидии на возмещение части затрат за приобретение горюче-смазочных материалов для обеспечения жителей
отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Шимского
муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов за I квартал 2023 года в размере 44625,32 (Сорок четыре тысячи шестьсот двадцать пять рублей 32 копейки).
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель
Главы администрации   О.В. Архипкова